

Specificații de preț(Lotul 2)

| | |
|--|---|
| | Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1692616752605</u> din 23.08.2023 |
| | Obiectul de achiziției: Achiziționarea ascensoarelor și instalarea acestora la clădirile administrative aflate în gestiunea Direcției Generale pentru administrarea clădirilor Guvernului RM(Șt.cel Mare și Sfânt, 162) |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/pr estare | Clasificați e bugetară (IBAN) | Discou nt % |
|-----------------|--|--------------------|-------------|------------------------|----------------------|---------------------|---------------------|----------------------------------|-------------------------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 4241161 00-6 | Ascensor pentru pasageri cu sarcina-1000kg la 17 stații | buc | 1 | 725 000,00 | 870 000,00 | 725 000,00 | 870 000,00 | Până la 20 decembrie 2023 | | |
| | Demontarea ascensorului existent | buc | 1 | 113 333,33 | 136 000,00 | 113 333,33 | 136 000,00 | | | |
| | Fabricarea și montarea înrămarilor ușilor de palier | set | 1 | 99 166,67 | 119 000,00 | 99 166,67 | 119 000,00 | | | |
| | Montarea și reglarea ascensorului nou | buc | 1 | 198 333,33 | 238 000,00 | 198 333,33 | 238 000,00 | | | |
| | Proiect de execuție | buc | 1 | 10 000,00 | 12 000,00 | 10 000,00 | 12 000,00 | | | |
| | Total ascensor | buc | 1 | 1 145 833,33 | 1 375 000,00 | 1 145 833,33 | 1 375 000,00 | | | |
| | Ascensor pentru pasageri cu sarcina-1000kg la 18 stații | buc | 1 | 741 666,67 | 890 000,00 | 741 666,67 | 890 000,00 | | | |
| | Demontarea ascensorului existent | buc | 1 | 120 000,00 | 144 000,00 | 120 000,00 | 144 000,00 | | | |
| | Fabricarea și montarea înrămarilor ușilor de palier | set | 1 | 105 000,00 | 126 000,00 | 105 000,00 | 126 000,00 | | | |
| | Montarea și reglarea ascensorului nou | buc | 1 | 210 000,00 | 252 000,00 | 210 000,00 | 252 000,00 | | | |
| | Proiect de execuție | buc | 1 | 10 000,00 | 12 000,00 | 10 000,00 | 12 000,00 | | | |
| | Total ascensor | buc | 1 | 1 186 666,67 | 1 424 000,00 | 1 186 666,67 | 1 424 000,00 | | | |

| | | | | | | | |
|---|------------|----------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|
| Ascensor pentru pasageri cu sarcina-500kg la 17 stații | buc | 2 | 590 000,00 | 708 000,00 | 1 180 000,00 | 1 416 000,00 | Până la 20 decembrie 2023 |
| Demontarea ascensorului existent | buc | 2 | 85 000,00 | 102 000,00 | 170 000,00 | 204 000,00 | |
| Fabricarea și montarea înrămirilor ușilor de palier | set | 2 | 85 000,00 | 102 000,00 | 170 000,00 | 204 000,00 | |
| Montarea și reglarea ascensorului nou | buc | 2 | 141 666,67 | 170 000,00 | 283 333,34 | 340 000,00 | |
| Proiect de execuție | buc | 2 | 10 000,00 | 12 000,00 | 20 000,00 | 24 000,00 | |
| Total 2 ascensoare | buc | 2 | 911 166,67 | 1 094 000,00 | 1 823 333,34 | 2 188 000,00 | |
| TOTAL LOT | buc | 4 | - | - | 4 155 833,34 | 4 987 000,00 | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Carabajac Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Baslift Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 18/2